
11月 猪井通信
伸裳苑inメディアシップ

開催日 : 令和6年1月7日(日) 8日(月・祝)
会　場 : 新潟日報メディアシップ2F 日報ホール
  　　　　新潟県新潟市中央区万代３丁目１−１

にしまき あきら

西巻 晃
入社 　5年目　　

営業部

社 員 紹 介

催 事 案 内

従来は箱の中身に何が入ってい
るのか、いちいち箱を開けて中身
を確認していましたが、写真付きで
明示し、「見ればわかる！」状態に
して、目的の備品を探す時間
を短縮しました。

業 務 改 善

催 事 報 告 創業60周年記念伸裳苑inホテル双葉
催事の様子をアップしました！

YouTube猪井ちゃんねる

先日の創業60周年記念伸裳苑におかれましては、たくさんのお客様
よりご来場をいただき、また多くのご用命をいただき、誠にありがとうご
ざいました。
今回はスペシャルゲストとして、奄美大島の唄者 平田まりな様にお越
しいただき、素敵な歌声と演奏を披露していただきました。
久しぶりの温泉催事ということで、ご宿泊をいただいたお客様も多く、
旬のお料理と一緒に新潟の秋をお楽しみいただけたのではないかと
思います。
今後も猪井ではお客様のご要望にお応えできるよう、社員一同努力を
してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

営業の西巻です。
ようやく秋の気配になってきましたね。
今夏の新潟は異常な暑さで、全国
NO1の気温を更新し続けていました。
季節の変わり目、全国を飛び回る毎日
ですが、身体が資本、体調管理に気を
つけ、がんばります。
四季がなくなってきたなぁ (^_^;)

株式会社猪井新潟県長岡市柏町２-６-７

☎ ０２５８-３２-４９２７

令和5年10月10日発行

編集：田村和也



猪井通信の感想をご紹介します！

ご回答をいただき、誠にありがとうございました！
特別企画といたしまして、今月の社員紹介の西巻が
選ぶ好きな映画、好きな食べ物をご紹介いたします！

西巻さんが選ぶ　好きな食べ物

西巻さんが選ぶ　好きな映画

先月より猪井通信の感想をアンケートで募集をしたところ、
さっそくお客様よりご回答をいただきましたので、紹介いたします。

引き続き、ご意見、ご感想を
お待ちしております！

にしまき あきら

西巻 晃　

西巻「映画はゴッドファーザーが大好きで、
DVDを全部持っています」
→　田村「あえてブルーレイじゃないところに
　　こだわりを感じますね!(^^)」
西巻「好きな食べ物はビールです。仕事のあとの
一杯が最高ですね！」
→　田村「好きな食べ物って聞いているのに、
　　飲み物じゃないっすか(^_^;)」


